
sexta-feira, 24 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01434 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Rdc Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia – Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – RDC PRESENCIAL Nº. 4-2020 

 
A PREFEITURA DE MACAÚBAS torna pública a ALTERAÇÃO do local onde será realizada a 
sessão pública designada para o dia 28/07/2020, para que a mesma ocorra na sede administrativa 
da Câmara Municipal de Vereadores, localizada nesta cidade, na Rua Arthur Antônio Costa, n° 
48, 1° andar, Bairro Centro, próximo ao Centro de Saúde (unidade básica de saúde). Objeto: Serviço 
de engenharia/arquitetura para execução de obra de continuidade de construção do CENTRO DE 
ARTESANATO, localizado neste município. Os documentos podem ser recepcionados no setor de 
licitações e contratos (sede desta Prefeitura Municipal) até o horário limite para a abertura da sessão 
de julgamento. Sessão 28/07/2020, às 09:00h. Informações (77) 98105-8098, 
licitacao@macaubas.ba.gov.br. Macaúbas, 24 de julho de 2020. 

 
JAKSON SOUZA SILVA 

Secretário Interino de Obras e Infraestrutura 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C09B67133FDC495627A206EE71D96181


		2020-07-24T12:36:31-0300




